EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA
Distrito Curupira de Cima 001, Curupira - Ocara/CE CEP: 62755-000

E-mail: josefa.oliveira@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0788-25 - INEP: 23252383

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 02/2024- EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA, INEP:
23252383, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
02/2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo
seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota
Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem
crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

001
NÁZIA SEDA DA SILVA
OLIVEIRA

MATEMÁTI
CA 21,0 18,0 39,0 1°

002
FRANCINILDO DE SOUZA
SARAIVA

MATEMÁTI
CA 19,0 18,5 37,5 2°

003 ELIELTON LOPES COELHO
MATEMÁTI
CA 17,0 _ 17,0 3°

Disciplina 2:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

001
NÁZIA SEDA DA SILVA

OLIVEIRA

APROF.EM
MATEMÁTI

CA
21,0 18,0 39,0 1°

002
MARIA DO REMÉDIO DE

SOUSA ALVES

APROF.EM
MATEMÁTI

CA
21,0 17,5 38,5 2°

003
FRANCINILDO DE SOUZA

SARAIVA

APROF.EM
MATEMÁTI

CA
19,0 18,5       37,5 3°

004 ELIELTON LOPES COELHO
APROF.EM
MATEMÁTI

CA
17,0 _ 17,0 4°

Disciplina 3:

EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA
Distrito Curupira de Cima 001, Curupira - Ocara/CE CEP: 62755-000

E-mail: josefa.oliveira@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0788-25 - INEP: 23252383

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

001
NÁZIA SEDA DA SILVA

OLIVEIRA
MATEMÁTI
CA P/ENEM 21,0 18,0 39,0 1°

002
FRANCINILDO DE SOUZA

SARAIVA
MATEMÁTI
CA P/ENEM

19,0 18,5 37,5 2°

003 ELIELTON LOPES COELHO
MATEMÁTI
CA P/ENEM

17,0 _ 17,0 3°

Disciplina 4:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

001 GLAUCIENE ANDRADE DE LIMA
SOCIOLOGI
A 21,0 16,0 37,0 1°

Disciplina 5:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

  HISTÓRIA

Disciplina 6:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Final

Curric
ulum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

PROJETO
PROFESSOR
DIRETOR DE TURMA

Disciplina 7:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

FORMAÇÃO
PARA
CIDADANIA

Disciplina 8:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente
de classificação

Disciplina de Inscrição

Nota
Final

Curricul
um

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

  PROJETO INTEGRADOR

EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA
Distrito Curupira de Cima 001, Curupira - Ocara/CE CEP: 62755-000

E-mail: josefa.oliveira@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0788-25 - INEP: 23252383

Disciplina 9:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Final

Curric
ulum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

  CULTURA DIGITAL

Disciplina 10:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Final

Curric
ulum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

UCE – CIÊNCIAS
HUMANAS

OBSERVAÇÃO: Não houve inscrições para os componentes citados acima.

1.1. Resultado Final de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial
(candidatos qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de
inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de
Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a
classificação final da seleção em ordem crescente.

OBSERVAÇÃO: Não houve inscrições PCD, para os componentes citados acima

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data
desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1
e 1.1.

                                                                                                 Ocara, 13 de agosto de 2024